
Dobrovolník roku 
2011
Ocenění pro ty, kteří dávají část sebe
Vyzýváme děčínské organizace, ve kterých jsou nějakým způsobem činné osoby, 
jež za svojí práci nedostávají fi nanční odměnu, ale přesto pomáhají 
(tedy DOBROVOLNÍCI) k zaslání nominace na
DOBROVOLNÍKA ROKU 2011.

Dobrovolníci nemusí být ofi ciálně registrovaní. Může to být člověk, který nezištně,
pravidelně pomáhá v organizaci, např. trenér, vedoucí dětských táborů, organizátor
kulturních akcí, žena, která nosí oběd seniorům. Důležité je, že vykonává činnost
z vlastní vůle a bezplatně.

Druhý ročník Dobrovolníka roku organizuje občanské sdružení Slunečnice, o.s.
Slavnostní ceremoniál proběhne 1.3. 2012 v 18 hodin ve Velkém sále děčínského zámku.

Ocenění převezme 5 dobrovolníků působící v oblastech kultury, sportu, 
sociálně-zdravotní, dětí a mládeže a jiné.

Vaše nominace prosím zašlete na adresu Slunečnice, o.s., Dobrovolnické centrum,
Hudečkova 1, 405 01 Děčín 1, nebo elektronicky na Emailovou adresu:
vokata@slundecin.org nejpozději do 15.2. 2012.
Formulář pro nominaci Vašeho dobrovolníka je přiložen, nebo je k dispozici
ke stažení na webových stránkách www.slundecin.org

Náležitosti návrhu:
•Charakteristika a kontaktní údaje navrhovatele
•Základní osobní údaje a kontaktní spojení na kandidáta ceny Dobrovolník roku 2011
•Popis činnosti kandidáta ceny Dobrovolník roku 2011 a hlavní důvody jeho navržení
•Uvedení, do které z oblastí nominovaný spadá/kultura/sport/oblast sociálně-zdravotní/
 oblast děti a mládež/ostatní
•Podmínkou udělení ceny je souhlas kandidáta se zveřejněním jeho jména a hlavního
 důvodu, proč byl na cenu navržen,spolu se souhlasem být kontaktován médii.

Těšíme se na Vaše nominace, 
za Slunečnici, o.s Kateřina Minden, vedoucí Dobrovolnického centra, 
Iveta Vokatá,asistentka Dobrovolnického centra, tel.: 606 910 425


